
NEWS RELEASE

平成 28 年１月 14 日 

新システムへの移行に伴うＡＴＭコーナーの一時休止のお知らせ

 平素、当会をご利用いただきありがとうございます。 

このたび、静岡県信連では、平成 28 年２月より新システムへの移行作業に伴い、誠

に勝手ながら、ＡＴＭサービスを以下の日程において、一時休止させていただきます。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

なお、休止時間帯につきましては、ご不便をお掛けいたしますが、本会窓口や近隣

のＪＡバンク及び提携ＡＴＭ
※
をご利用いただきますようお願いいたします。 

◆各ＡＴＭコーナーの休止予定日時は次のとおりです。 

ＡＴＭコーナー 休止予定日 休止予定時間 

本店（農業会館本館） 平成 28 年２月１日（月） 終日 

本店（農業会館第二ビル） 平成 28 年２月２日（火） 開始時～16:00

浜松支店 平成 28 年２月３日（水） 開始時～16:00

本店（ＪＲ静岡駅アスティ） 平成 28 年４月８日（金） 開始時～16:00

浜松支店（高丘） 平成 28 年５月 13 日（金） 開始時～16:00

※ＪＡバンクは、終日入出金手数料無料でご利用いただけます。 

※平日 8:45～18:00 入出金手数料無料でご利用いただける提携金融機関のＡＴＭ 

 ゆうちょ銀行、セブン銀行、イーネットＡＴＭ、ローソンＡＴＭ 

※平日 8:45～18:00 出金手数料無料でご利用いただける提携金融機関のＡＴＭ 

静岡銀行、三菱東京ＵＦＪ銀行、ＪＦマリンバンク 


